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Pihakoivun päiväkodissa veden saastumisesta kertomaan kutsuttiin Ahti, veden 

herra. Yksi aikuisista pukeutui vihreään asuun ja vaaleaan peruukkiin ja maalasi 

kasvonsa vihreäksi. Päiväkodin vesileikkihuone oli koristeltu Ahdin valtakunnaksi, ja 

Ahti otti lapsia vastaan ryhmä kerrallaan. Lasten kanssa keskusteltiin veden 

saastumisesta. Ahti kertoi nähneensä uintimatkoillaan kaikenlasta roskaa ja kyseli 

lapsilta mitä veteen kuulumatonta he olivat retkillään havainneet. Lisäksi Ahti muistutti, 

että vaikka Suomessa on puhdasta vettä yllin kyllin, on monessa maassa pulaa 

vedestä. Lapsille kerrottiin, että omalla käyttäytymisellä voi säästää vettä ja tätä kautta 

auttaa niitä, joille puhdas vesi ei ole itsestäänselvyys. Sitten Ahti kysyi haluaisivatko 

lapset ryhtyä veden vartijoiksi. Sillä Ahti sanoi tarkoittavansa sitä, ettei veteen heitetä 

mitään sitä likaavaa ja lisäksi kiinnitetään huomiota sekä omaan että kaverin tai 

perheen vedenkäyttöön esim. käsiä pestessä. WC-pönttöjen kaksoishuuhtelunapin 

kerrottiin myös säästävän vettä, ja selvyyden vuoksi huuhtelunappeihin lisättiin 

liikennevaloista tutut värimerkit: pieneen huuhteluun tarkoitettua vihreää voi aina 

käyttää ja suurempaa keltaista harkiten. Kaikkien ryhmien lapset lupasivat ottaa 

haasteen vastaan, ja Ahti ilmoitti palaavansa myöhemmin katsomaan miten tehtävässä 

on päiväkodilla onnistuttu. Lapset innostuivat tehtävästä ja alkoivat lähipäivinä 

kiinnittää huomiota omaan ja erityisesti kaverien vedenkäyttöön.  

 

Noin viikon kuluttua Ahti palasi. Hän tuli mukaan päiväkodin laulutunnille, jossa 

laulettiin vesiaiheisia lauluja, leikittiin vesiaiheisia leikkejä ja tietysti haastateltiin veden 

herraa. Ahti kertoi tarkkailleensa lasten toimintaa koko viikon ja olevansa tyytyväinen 

näkemäänsä: veden kanssa ei lutrattu turhaan. Lopuksi Ahti palkitsi lapset 

simpukkakaulakoruilla ja nimitti jokaisen lapsen vedenvartijaksi. Veden säästö jäi näin 

leikin varjolla ja ikään kuin kunniatehtävänä lasten mieleen. Ahdin vierailut olivat 

mieluisia ja niiden perään kyseltiin myöhemminkin. 

 


